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Garpco genomför en strategisk översyn samt 
skapar fastighetsbolag
Garpco genomför en strategisk översyn av bolagets enheter, ett arbete som 
kommer att ske fortlöpande under det tredje och fjärde kvartalet 2024. Detta är en 
del i processen för att inom tre år nå Garpcos lönsamhetsmål på minst 8% (EBITA) 
med en årlig omsättning över 800 Mkr.

Översynen sker i samtliga affärsben och syftar även till att synliggöra de underliggande värden 
som finns i dotterbolagen. Processen kan leda till att vissa enheter med svag lönsamhet 
omstruktureras, flyttas eller avyttras.
 
Arbetet med att identifiera intressanta tilläggsförvärv fortgår parallellt med den strategiska 
översynen.
 
Nybildade Garpco Fastigheter AB
Garpcokoncernen äger 8 av de 14 fastigheter som inrymmer produktionsenheter. För att ge en 
bättre kapitalstruktur och mer rättvist kunna jämföra industriverksamheterna flyttas de ägda 
fastigheterna succesivt över till det nybildade bolaget, Garpco Fastigheter AB. För enheter inom 
affärsbenet Industrikomponenter i polymera material är det viktigt att ägandet ligger kvar i 
koncernen då nödvändiga tillstånd tillhör respektive fastighet, varför Garpco generellt ser mycket 
långsiktigt på fastighetsinnehaven. Garpco Fastigheter AB ligger som ett helägt dotterbolag direkt 
under Garpco AB.
 
Garpcos VD, Markus Strand kommenterar, ”Strukturella förändringar är en del av vår 
kontinuerliga arbetsprocess och en del av det mervärde vi tillför inom koncernen. Nu intensifierar 
vi arbetet i projektform under kvarvarande del av 2024 för att bädda för de uppsatta finansiella 
målen”

Om Garpco
Garpco är ett investmentbolag vars affärsidé består av att förvärva och långsiktigt utveckla 
mindre och medelstora industri- och handelsföretag. Genom en kombination av företagsförvärv 
och organisk tillväxt i dotterbolagen skapar vi en lönsam företagsgrupp av sådan storlek att de 
enskilda dotterbolagens behov av såväl kompetenta medarbetare som tillväxtkapital tryggas, 
samtidigt som vi ger aktieägarna god avkastning på investerat kapital. Läs mer på www.garpco.
com
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